 
Активности по Mузичко образование за периодот од 04.05.2020 год. – 08.05.2020год. 
 
Час 1.    05.05.2020год.- вторник
- Слушање на звуци од сообраќајни средства
*Одгатни ги гатанките за сообраќајните средства

Еве и неколку гатанки за сообраќајните средства

Крила има-птица не е                                                       По мориња и океани
како птица лета,                                                                многу лесно плови
дење-ноќе мирно                                                               носи товар, патници
[bookmark: _GoBack]по облаци шета.                                                                  риби лови.
(авион)                                                                                       (брод)


На тркала оди                                                                      По две шини оди
по пат гости прима,                                                             долго тело вие,
место срце мотор                                                                 електрична струја
во градите има.                                                                     место вода пие.
(автобус)                                                                                (воз)

*Излези надвор и слушни ги звуците на автомобилите и притоа според звукот препознај за какво сообраќајно средство се однесува.


Час 2. 08.05.2020год.- петок
- Слушање на песната „Мајско авионче“ на линкот 

https://www.youtube.com/watch?v=AWqD7XxIVEg

Прашања:
1.Со што најбрзо се пристигнува од едно место до друго?
2.Кој го вози авионот ? Зошто сака детето да лета со авионот? Во кој месец сака да патува детето ?
По второто слушање одговори ги прашањата:
1.Каков е видот на исполнувањето на песната? (инструментална, вокална, вокално - инструментална)
2. Каква е песната по карактер? (весела, тажна)
3. Со каква брзина се исполнува песната? (брзо,умерено, бавно)
Илустрација на авион како сообраќајно средство во тетратката по музичко.
 

 
